
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA ESAB SENTINEL A50

Pokud svařujete dlouhá léta, přesně víte, co u svařovací kukly
potřebujete: zásadní je komfort, velká skla a samostmívací
kazeta nejmodernější technologie. Pro každou speciální úlohu je
zapotřebí speciální vybavení, abyste mohli svůj úkol splnit. A
pokud jde o výběr svařovací kukly -SENTINEL™ nosí ti nejlepší.

Objednací číslo: 0700000800
Výrobce: ESAB

8 200,00 Kč
6 776,86 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 9 578,70 11 590,00

Dlouhodobě snížená cena -29%: ks 6 776,86 8 200,00

Kompletní popis:
Tato kukla je vylepšená náhrada za ESAB Aristo® Tech HD 5-13

Pokud svařujete dlouhá léta, přesně víte, co u svařovací kukly potřebujete: zásadní je komfort, velká skla a samostmívací
kazeta nejmodernější technologie. Pro každou speciální úlohu je zapotřebí speciální vybavení, abyste mohli svůj úkol splnit.
A pokud jde o výběr svařovací kukly -SENTINEL™ nosí ti nejlepší.

Převratná konstrukce pláště. Nylon s vysokou odolností proti nárazu

Hlavový kříž Halo™. Ergonomicky řešený, pětibodový hlavový kříž s neomezenými možnostmi nastavení zajišťuje
maximální komfort a rovnováhu. Nízkoprofilový ústřední bod zajišťuje maximální volný prostor pro hlavu, když je kukla
ve svislé poloze.

Průzor 100 x 60mm 1/1/1/2 –5-13 ADF

Externě aktivovatelné tlačítko broušení (Grind). Režim broušení při nastavení stupně citlivosti 3 „Shade 4 Grind“

Barevný dotykový ovládací panel

8 samostatných nastavení paměti

Snadnější výměna náhradních dílů. Přední krycí skla vyměníte během 10 sekund, aniž byste museli kuklu sundávat
(výměna zepředu)

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/samozatmivaci_kukly/2915


Technické parametry:

Optická kvalita 1/1/1/2

Velký průzor 100 x 60 mm

4 optické senzory

Použití již od 2 A (TIG AC/DC)

Široký rozsah zatemnění DIN 5 - 13, ve světlém stavu DIN 3

Nastavitelná citlivost

Nastavitelná prodleva rozjasnění 0,1 - 1,0 sec

Reakční doba 0,00004 sec (1/25 0000 sec)

Přepínač režimů svařování/broušení na vnější straně kukly

Unikátní pětibodový hlavový kříž "Halo"

Napájení solárním článkem a vyměnitelnými bateriemi CR2450 (2 kusy)

Doporučené položky k nákupu:
Folie vnější čirá pro Sentinel A50 + A60
Folie vnější čirá pro Sentinel A50 + A60 

175,00 Kč
145,00 Kč bez DPH

Folie vnější žlutá pro Sentinel A50 + A60
Folie vnější žlutá pro Sentinel A50 + A60 

197,00 Kč
163,00 Kč bez DPH


